

Intermarché

SAS CEJUSYL
1 CHEMIN DES GAULIES
46220 PRAYSSAC
TEL 0565303555

BS CRISTAL SAC 5KG 1	9,68 EUR A
PORC EPAULE S/OS SAU	23,81 EUR A
PORC EPAULE S/OS SAU	55,36 EUR A
ST ELOI RIZ THAI CEL	2,18 EUR A
V.VERTE JUS TOM.MARM	2,59 EUR A
V.VERTE JUS TOM.MARM	2,59 EUR A
GE127 PIPP.MINT17,9D	10,95 EUR B
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
ST ELOI RIZ THAI CEL	2,18 EUR A
ST ELOI RIZ THAI CEL	2,18 EUR A
DOM MINUTEUR ELECTRO	8,39 EUR B
CAROTTE VRAC	
1,845 kg X 1,19EUR/kg	2,20 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
ST ELOI RIZ THAI CEL	2,18 EUR A
CAROTTE VRAC	
1,685 kg X 1,19EUR/kg	2,01 EUR A
COURGETTE VRAC STAND	
0,535 kg X 1,49EUR/kg	0,80 EUR A
CHOU FLEUR PIECE	2,09 EUR A
T.BUDGET CHOCOLAT A	1,64 EUR A
T.BUDGET CHOCOLAT A	1,64 EUR A
T.BUDGET CHOCOLAT A	1,64 EUR A
T.BUDGET CHOCOLAT A	1,64 EUR A
25% V.VERTE JUS TOM.	-1,30
10% GET 27 LIQ.MENTH	-1,10
MONTANT DU	135,33 EUR
CB EMV	135,33 EUR

Nombre d'articles vendus= 21

TOTAL ELIGIBLE TRD	117,09 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	110,99	6,10	117,09
B 20,00%	15,20	3,04	18,24
TOTAL TVA	126,19	9,14	135,33

Remises immédiates

REMISES IMMEDIATES 2 -2,40 EUR

CARTE DE FIDELITE	3250390100396588335
ANCIEN SOLDE	31,31
NOUVEAU SOLDE	31,31

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D ACHAT

Bravo ! Vous bénéficiez jusqu'à la
fin du mois de 10% sur les produits
Labell. Fiorini, Paquito et Paturages
dès 2 produits achetés